Moteurs hautement
performants pour outils
industriels électriques
Des performances de pointe permettant ergonomie et efficacité
dans les applications de fixation, de préhension et de découpe.
Vos outils peuvent
être plus puissants
et plus efficaces

puissance
continue
max.
Diamètre
(mm)
Longueur
(mm)
N° de
pôles
Masse
(g) Applications recommandées
12ECP48 8,1 46 45'000 12 48 2 30 Outils/tournevis à micro couple, pince
16ECP24 (*) 4 15,8 20 000 16 24 2 31 Outils/tournevis à micro couple, pince
16ECP36 7,2 34,6 60'000 16 36 2 41 Outils/tournevis à micro couple, pince
16ECP52 15,1 87,5 40'000 16 52 2 62 Outils/tournevis à micro couple, pince
22ECT35 20 117,4 20 000 22 35 4 67 Outils/tournevis à micro couple, pince
22ECP45 28,6 173 40'000 22 45 2 100 Outils/tournevis à micro couple, pince
22ECT48 41,1 290,7 18'500 22 48 4 98 Outils/tournevis à micro couple, pince
22ECP60 50,5 279 35'000 22 60 2 140
Outils à faible/micro couple,
outils d’agrafage et agricoles
22ECT60 65,7 454 19'000 22 60 4 123
Outils à faible/micro couple,
outils d’agrafage et agricoles
22ECT82 98,5 741 16'000 22 82 4 174
Boulonneuse à couple faible, outils
de serrage/d’agrafage/agricoles
30ECT64 137 1'340
« 20'500